ТАМБОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

       УВАРОВСКИЙ РАЙОН
МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2012 года                           с.М-Алабушка                                      № 66
О внесении  изменений  в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета

народных  депутатов № 15 от 31.03.2011 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области »
     Рассмотрев предложения, изложенные в экспертном заключении № 99  от 09.02.2012 на  решение  Моисеево-Алабушского сельского Совета  народных  депутатов № 15 от 31.03.2011 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области »

Моисеево-Алабушский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести  в  решение  сельского Совета  народных  депутатов  № 15 от 31.03.2011 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области » следующие изменения:

        Подпункт 3 пункта 1.5 части 1 после слов «проекты межевания территорий,» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий, проекты генерального плана территории сельсовета и изменения в него ,».
       Пунк 3 дополнить подпунктом 3.7 словами «Публичные слушания проводятся в каждом населенном пункте Моисеево-Алабушского сельсовета. При внесении изменении в генеральные планы публичные слушания проводятся в населенных пунктах, в отношении территорий которых предлагается внесение изменений в генеральные планы, а также в населенных пунктах, имеющих общую границу с указанными населенными пунктами.

      При проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Моисеево-Алабушского сельсовета, внесению в него изменений глава сельсовета с учетом заключения о результатах публичных слушаний принимает решение:

1) о согласии с проектом генерального плана и направления его в представительный орган Моисеево-Алабушского сельсовета;

2) об отклонении проекта генерального плана и направления его на доработку.»
     Пункт 2.3 части 2 Положения после слов «слушания вопрос.» дополнить словами «, либо специалистов администрации сельсовета».
        Абзац 1 и 2 пункта 4.2 части 4 Положения после слов «правового акта» дополнить словами «органа местного самоуправления Моисеево-Алабушского».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по бюджету, экономике,  социальным вопросам и налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Е.Н.Мешкова).

Глава сельсовета                                                                         Ю.А.Кружилин